plaanidel Lisa nr 1 – Lisa nr 10 ja Lisa nr 43 – Lisa 47 punase viirutusega märgitud ala, mida 
Kasutajal on õigus kasutada. 
3.3. Omanik ja Kasutaja lepivad kokku, et Kinnistule 1 seatav isiklik kasutusõigus on tasuline. 
Kasutaja kohustub Omanikule isikliku kasutusõiguse eest maksma perioodilist tasu 578.- 
(viissada seitsekümmend kaheksa) eurot aastas. Nimetud tasule lisandub käibemaks 
õigusaktidega sätestatud korras ja suuruses. Tasu maksmise kohustus algab isikliku 
kasutusõiguse kandmisest kinnistusraamatusse ja lõpeb vastava kande kinnistusraamatust 
kustutamisega. 
3.4. Tasu makstakse Omaniku poolt (RMK poolt) esitatud arve alusel perioodiliselt üks kord

[...]

plaanidel Lisa nr 11 – Lisa nr 16 punase viirutusega märgitud ala, mida Kasutajal on õigus 
kasutada. 
3.9. Omanik ja Kasutaja lepivad kokku, et Kinnistule 2 seatav isiklik kasutusõigus on tasuline. 
Kasutaja kohustub Omanikule isikliku kasutusõiguse eest maksma perioodilist tasu 122.- 
(ükssada kakskümmend kaks) eurot aastas. Nimetud tasule lisandub käibemaks 
õigusaktidega sätestatud korras ja suuruses. Tasu maksmise kohustus algab isikliku 
kasutusõiguse kandmisest kinnistusraamatusse ja lõpeb vastava kande kinnistusraamatust 
kustutamisega. 
3.10. Tasu makstakse Omaniku poolt (RMK poolt) esitatud arve alusel perioodiliselt üks kord

[...]

plaanidel Lisa nr 21 – Lisa nr 33 punase viirutusega märgitud ala, mida Kasutajal on õigus 
kasutada. 
3.27. Omanik ja Kasutaja lepivad kokku, et Kinnistule 5 seatav isiklik kasutusõigus on 
tasuline. Kasutaja kohustub Omanikule isikliku kasutusõiguse eest maksma perioodilist 
tasu 248.- (kakssada nelikümmend kaheksa) eurot aastas. Nimetud tasule lisandub 
käibemaks õigusaktidega sätestatud korras ja suuruses. Tasu maksmise kohustus algab 
isikliku kasutusõiguse kandmisest kinnistusraamatusse ja lõpeb vastava kande 
kinnistusraamatust kustutamisega. 
3.28. Tasu makstakse Omaniku poolt (RMK poolt) esitatud arve alusel perioodiliselt üks kord

[...]

plaanidel Lisa nr 37 – Lisa nr 42 punase viirutusega märgitud ala, mida Kasutajal on õigus 
kasutada. 
3.45. Omanik ja Kasutaja lepivad kokku, et Kinnistule 8 seatav isiklik kasutusõigus on 
tasuline. Kasutaja kohustub Omanikule isikliku kasutusõiguse eest maksma perioodilist 
tasu 143.- (ükssada nelikümmend kolm) eurot aastas. Nimetud tasule lisandub käibemaks 
õigusaktidega sätestatud korras ja suuruses. Tasu maksmise kohustus algab isikliku 
kasutusõiguse kandmisest kinnistusraamatusse ja lõpeb vastava kande kinnistusraamatust 
kustutamisega. 
3.46. Tasu makstakse Omaniku poolt (RMK poolt) esitatud arve alusel perioodiliselt üks kord

[...]

kinnitatud või digitaalselt allkirjastatud avaldus õiguse lõpetamise kohta ja õiguse kustutamine 
kinnistusraamatust. 

7. TEHINGUVÄÄRTUS, NOTARITASU JA RIIGILÕIV 

7.1. Isiklike kasutusõiguste seadmisel on  notaritasu tehinguväärtuseks 17 340.- + 3 660.- + 
840.- 1 050.- + 7 440.- + 639.- + 639.- + 4 290.- = 35 898.- (kolmkümmend viis tuhat 
kaheksasada üheksakümmend kaheksa) eurot. 

7.2. Isiklike kasutusõiguste seadmisel on riigilõivu tehinguväärtuseks 17 340.- + 3 660.- + 
840.- 1 050.- + 7 440.- + 300.- + 427.20 + 4 290.- eurot. 

7.3. LEPINGU tõestamise notari tasu ning kinnistamisel sissenõutava riigilõivu kohustub